

GourmetTing IVS

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 40 00 57 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

Henriette Moeslund Glibstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GourmetTing IVS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 40 00 57 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Moeslund Glibstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Moeslund Invest IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.877 kr. mod -54.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.215 kr. mod -54.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er solgt pr. 1. oktober 2020 og selskabet er efterfølgende uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at likvidere selskabet med betalingserklæring inden udgangen af 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	6/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	61.877	-54.514
Øvrige finansielle omkostninger	-166	-322
Resultat før skat	61.711	-54.836
Skat af årets resultat	-1.496	0
Årets resultat	60.215	-54.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.161	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	15.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-54.836
Disponeret i alt	60.215	-54.836

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.579
Varebeholdninger i alt	0	19.579
Andre tilgodehavender	110.000	0
Tilgodehavender i alt	110.000	0
Likvide beholdninger	11.599	29.133
Omsætningsaktiver i alt	121.599	48.712
Aktiver i alt	121.599	48.712
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	15.054	0
Overført resultat	-9.675	-54.836
Egenkapital i alt	5.380	-54.835
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.125	10.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.496	0
Anden gæld	2.598	2.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.219	103.547
Gældsforpligtelser i alt	116.219	103.547
Passiver i alt	121.599	48.712

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	-54.836	-54.835
Henlagt af årets resultat	0	15.054	45.161	60.215
	1	15.054	-9.675	5.380

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moeslund Invest IVS, CVR-nr. 40000488, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
